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Квартира 3-х комнатная с Красный Рог

Брянск, Россия

Продается 3-х ком. кв-ра 2/2 эт. пан. 80 кв. м. лоджия хор. сост. + гараж с подвалом 12х6 Почепский р-н с. Красный Рог

  

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Белоус Сергей 8 903 869 12 27
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